Edição 5.804 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO COM REPUBLICAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCOR-
RÊNCIA Nº 003-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 08WHBZB6-YAXFYFYJ-DTPR3Z4B-P15YOWH9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022.

Tornar sem efeito a Publicação no Diário Oficial deste Município publicado na Edição 5.794
| Ano 4 27 de abril de 2022 Página 16, que tem como objeto AVISO DE PRORROGAÇÃO
DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13869/2021 - CONCORRÊNCIA Nº
003/2022. Porto Seguro – Bahia, 27 de abril de 2022. Jessoniel Santos da Silva. Presidente
da Comissão de Licitação

Edição 5.804 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE TORNAR SEM EFEITO COMREPUBLICAÇÃODA PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA Nº 003-2022

Certificação Digital: 08WHBZB6-YAXFYFYJ-DTPR3Z4B-P15YOWH9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13869/2021.
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO,
torna público a PRORROGAÇÃO da Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº
003/2022, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de conservação e manutenção do aterro sanitário controlado do município de Porto
Seguro/BA, incluindo o fornecimento de caminhões basculantes, máquinas (trator de
esteiras e escavadeiras hidráulicas), veículo de pequeno porte, materiais, equipamentos,
mão-de-obra e demais insumos, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital do certame. Fica sessão prevista para dia 27/05/2022, às
09h30min (horário de Brasília). Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital retificado através do site:
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 27/04/2022.
Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 5.804 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: 08WHBZB6-YAXFYFYJ-DTPR3Z4B-P15YOWH9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE ADITIVO

AD001/2022  –  CONTRATO Nº  023/2021-FMS–  Objeto  do  Termo  Aditivo:
Prorrogação  do  prazo  de  vigência,  Para  Locação  de  Imóvel  destinada  a
Policlínica Municipal, para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de  Porto  Seguro/BA –  Locatário  (a): JOAQUIM DE MIRANDA

FAGUNDES  – Período de Vigência: 03/05/2022 a 02/05/2023  – Prefeitura
Municipal.

Edição 5.804 | Ano 4
02 de maio de 2022

Página 5

EXTRATODE ADITIVOCONTRATUAL

Certificação Digital: 08WHBZB6-YAXFYFYJ-DTPR3Z4B-P15YOWH9
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE TORNAR SEM EFEITO COM REPUBLICAÇÃO DA PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 003-2022

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

		2022-05-02T11:19:43-0300